
Alzheimer Bollullos del Condado

Clasificación general Carrera 7k

Localidad

Fecha

Hora

Bollullos Cdo.

07/10/2017

6:30 PM

7 KmDistancia

ALZHEIMER

V Carrera y Caminata Solidarias

Carrera 7 km. / Caminata 3,5 Km.

Bollullos del condado dia 7 octubre 18:30

Categ-Pos.Pos. Dor. Nombre Club Difer.Fem. T/Km.T.OficiaCateg-Pos.

1 95 TORO GONZALEZ, Juan Carlos C.A CORIA ABSM - 1 0:26:05 03:43

2 48 INDIAS RODRIGUEZ, Juna Diego CLUB E.M.D.A. ACEBUCHAL ABSM - 2 0:26:33 03:47 0:00:28

3 40 GÓMEZ CASTAÑO, Francisco Jos CA CORIA ABSM - 3 0:26:43 03:49 0:00:38

4 106 PULIDO CORRALEJO, JUAN MAN TRIATLON COSTA DE LA LUZ ABSM - 4 0:27:00 03:51 0:00:55

5 98 SAAVEDRA CACERES, FRANCIS CORRE PA ONDE PUEDA ABSM - 5 0:27:03 03:51 0:00:58

6 1 ABNU HAMADI, Mahmud ESCUELA ATLETISMO BOLLUL ABSML - 1 0:27:11 03:53 0:01:06

7 17 CANO ROSADO, Manu CLUB ATLETISMO BOLLULLOS ABSML - 2 0:27:12 03:53 0:01:07

8 50 LOPEZ ALVAREZ, Sebastian ABSM - 6 0:27:36 03:56 0:01:31

9 91 SALAS CAMACHO, Francisco Jos ABSML - 3 0:27:53 03:59 0:01:48

10 60 MILLAN CARDENAS, Juan Jose ROTABATO ABSML - 4 0:29:12 04:10 0:03:07

11 62 MORA GARCÍA, Jesús ATLETISMO BOLLULLOS ABSML - 5 0:29:46 04:15 0:03:41

12 51 LOPEZ PONCE, Antonio ABSM - 7 0:30:18 04:19 0:04:13

13 61 MILLÁN PICHARDO, Germán LINCE BONARES ABSM - 8 0:30:23 04:20 0:04:18

14 42 GRIOUI BENADI, Mohammed CLUB ATLETISMO BOLLULLOS ABSML - 6 0:30:30 04:21 0:04:25

15 36 GALEANO MONGE, Antonio Manu PRETORIANOS DE TOMARES ABSM - 9 0:30:31 04:21 0:04:26

16 84 ROMERO SANCHEZ, Sergio ABSML - 7 0:30:53 04:24 0:04:48

17 18 CARRELLAN CANO, Alexis ABSML - 8 0:30:56 04:25 0:04:51

18 7 BERNAL LOPEZ, Adrián ABSM - 10 0:30:59 04:25 0:04:54

19 103 DIAZ DIAZ, JUAN PABLO ABSML - 9 0:31:28 04:29 0:05:23

20 67 MUÑOZ TERRÓN, Alvaro CLUB ATLETISMO ARCOIRIS ABSM - 11 0:31:46 04:32 0:05:41

21 10 CAMACHO CANO, Pedro José TOLDOS NAVARRO RUNNING ABSML - 10 0:31:52 04:33 0:05:47

22 55 MARQUEZ MONTERO, Francisco CLUB ATLETISMO LINCE BONA ABSM - 12 0:31:54 04:33 0:05:49

23 30 ESPINA ROSADO, Antonio Jesús ABSML - 11 0:31:57 04:33 0:05:52

24 73 PÉREZ LIRA, Luis Alberto ABSM - 13 0:32:04 04:34 0:05:59

25 47 IGLESIAS GARCIA, Juan Jose ABSML - 12 0:32:13 04:36 0:06:08

26 41 GONZALEZ VALDERA, Manuel Je TIEMPO MINIMO ABSML - 13 0:32:16 04:36 0:06:11

27 22 CASTILLO CAMPON, Juan ATLETISMO BOLLULLOS DEL C ABSML - 14 0:32:23 04:37 0:06:18

28 21 CASTELLO PALAZON, Juan Pabl ABSML - 15 0:32:27 04:38 0:06:22

29 1 32 FERNANDEZ OLALLA, Esther CLUB ULTRA TRAIL HUELVA ABSF - 1 0:32:30 04:38 0:06:25

30 75 PÉREZ SANTOS, Víctor ABSML - 16 0:32:36 04:39 0:06:31

31 82 RODRIGUEZ DOPAZO, Isaac TERCER TIEMPO RUN ABSM - 14 0:32:41 04:40 0:06:36

32 15 CANO ESPINA, Israel CHUPIPANDI ABSML - 17 0:33:00 04:42 0:06:55

33 2 35 GALAN BELTRAN, Rocio CORRECAMINOSLAPALMA ABSF - 2 0:33:04 04:43 0:06:59

34 19 CASAS SANTOS, Juan Antonio TOLDOS NAVARRO RUNNING ABSML - 18 0:33:10 04:44 0:07:05
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Categ-Pos.Pos. Dor. Nombre Club Difer.Fem. T/Km.T.OficiaCateg-Pos.

35 13 CAMACHO FERNÁNDEZ, Fernand ABSML - 19 0:33:22 04:46 0:07:17

36 102 DIAZ CARRELLAN, ALAVARO ABSML - 20 0:33:33 04:47 0:07:28

37 28 DOMÍNGUEZ VALDAYO, Ángel ABSML - 21 0:33:53 04:50 0:07:48

38 64 MORENO LOPEZ, Jose Carlos ATLETISMO MONTEALTO ABSML - 22 0:34:17 04:53 0:08:12

39 6 BAYON LOPEZ, Alejandro ABSML - 23 0:34:42 04:57 0:08:37

40 46 IGLESIAS ESPINA, Miguel Angel ABSML - 24 0:34:51 04:58 0:08:46

41 101 IGLESIAS IGLESIAS, JAVIER ABSML - 25 0:35:04 05:00 0:08:59

42 3 44 HENAO CARDONA, Mònica CLUB ULTRA TRAIL HUELVA ABSF - 3 0:35:05 05:00 0:09:00

43 74 PEREZ OJEDA, Ivan TOLDOS NAVARRO RUNING ABSML - 26 0:35:40 05:05 0:09:35

44 26 DÍAZ CAMACHO, Alvaro CLUB TOLDOS NAVARRO RUN ABSML - 27 0:35:41 05:05 0:09:36

45 52 MACIAS VILLARAN, Manuel TOLDOS NAVARRO RUNING ABSML - 28 0:35:43 05:06 0:09:38

46 4 79 REBOLLO MARTIN, Ana Rosa ATLETISMO MONTEALTO ABSF - 4 0:35:48 05:06 0:09:43

47 70 PEREZ BOCANEGRA, Miguel TERCER TIEMPO RUN ABSM - 15 0:36:10 05:10 0:10:05

48 71 PEREZ BOCANEGRA, Luis TERCER TIEMPO RUN ABSM - 16 0:36:11 05:10 0:10:06

49 11 CAMACHO CARRASCO, Gonzalo ABSML - 29 0:36:35 05:13 0:10:30

50 83 ROJAS SAAVEDRA, Alvaro ABSML - 30 0:36:44 05:14 0:10:39

51 5 5 CAÑADAS GODOY, Maria C.A. CUATRO CAMINOS ABSF - 5 0:36:58 05:16 0:10:53

52 72 PEREZ CLAVIJO, Fidel ABSML - 31 0:37:11 05:18 0:11:06

53 6 87 RUIZ SAAVEDRA, María J ATLETISMO BOLLULLOS ABSFL - 1 0:37:21 05:20 0:11:16

54 69 PASCUAL DÍAZ, Miguel ABSM - 17 0:37:37 05:22 0:11:32

55 7 34 FERREIRA DIAZ, Beatriz ABSFL - 2 0:37:51 05:24 0:11:46

56 81 RODRIGUEZ ABREU, Jesus ABSML - 32 0:37:52 05:24 0:11:47

57 8 88 RUIZ SOSA, María Del Mar CA CORIA ABSF - 6 0:37:53 05:24 0:11:48

58 80 ROBLES MARQUEZ, Emilio ABSM - 18 0:38:02 05:26 0:11:57

59 24 DE TORO IGLESIAS, José Joaquí TOLDOS NAVARRO RUNNING ABSML - 33 0:38:03 05:26 0:11:58

60 20 CASCAJO LINARES, Angel ABSML - 34 0:38:05 05:26 0:12:00

61 100 DELGADO CARRASCO, FERNAN ABSML - 35 0:38:07 05:26 0:12:02

62 92 SÁNCHEZ INFANTE, Juan José ABSML - 36 0:38:09 05:27 0:12:04

63 33 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Luis M ABSML - 37 0:38:09 05:27 0:12:04

64 9 65 MOTA LODEIRO, Beatriz TERCER TIEMPO RUN ABSF - 7 0:38:15 05:27 0:12:10

65 43 GUTIERREZ MACIAS, Javier ABSML - 38 0:38:31 05:30 0:12:26

66 10 68 NAVARRO OJEDA, Adriana ABSFL - 3 0:39:10 05:35 0:13:05

67 104 GARCIA MAIRENA, JORGE ABSML - 39 0:39:27 05:38 0:13:22

68 53 MAIRENA VEGA, Antonio ABSML - 40 0:39:28 05:38 0:13:23

69 37 GALVÁN MARQUEZ, Jose Domin TOLDOS NAVARRO RUNING ABSM - 19 0:39:40 05:40 0:13:35

70 23 CRUZ MARGARIN, Jose David TOLDOS NAVARRO RUNING ABSML - 41 0:39:41 05:40 0:13:36

71 2 ALMENDARI GONZALEZ, Francis ABSML - 42 0:40:15 05:45 0:14:10

72 3 ARIAS SALAS, Francisco Jose CLUB ATLETISMO BOLLULLOS ABSML - 43 0:40:17 05:45 0:14:12

73 66 MUÑOZ CARRASCO, Juan Abel ABSML - 44 0:40:20 05:45 0:14:15

74 49 IRANZO LLOPIS, Javier ABSM - 20 0:40:53 05:50 0:14:48

75 11 9 CALVO MERCHANTE, Taira CLUB ATLETISMO BOLLULLOS ABSFL - 4 0:40:59 05:51 0:14:54

76 14 CANO CRUZ, José Manuel CLUB ATLETISMO BOLLULLOS ABSML - 45 0:40:59 05:51 0:14:54

77 12 56 MARTÍN GRÜTZMACHER, Rocío LINCE BONARES ABSF - 8 0:41:32 05:56 0:15:27

78 105 MANZANO GALLARDO, JOSE ABSM - 21 0:41:33 05:56 0:15:28

79 13 39 GHEORGHE, Cristina INDIVIDUAL ABSFL - 5 0:43:35 06:13 0:17:30

80 99 MORALES VALENZUELA, FRANCI ABSML - 46 0:43:36 06:13 0:17:31

81 14 85 ROSALES JIMÉNEZ, Reyes PRETORIANOS DE TOMARES ABSF - 9 0:44:49 06:24 0:18:44

82 15 57 MARTÍN RAMOS, Paola ABSFL - 6 0:45:48 06:32 0:19:43

83 90 SAAVEDRA SALAS, Jesus ABSML - 47 0:45:50 06:32 0:19:45
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Categ-Pos.Pos. Dor. Nombre Club Difer.Fem. T/Km.T.OficiaCateg-Pos.

84 93 SAUCI SAUCI, Juan Pedro ABSML - 48 0:45:54 06:33 0:19:49

85 16 CANO GUTIERREZ, Antonio J. CLUB ATLETISMO MONTEALTO ABSML - 49 0:46:26 06:38 0:20:21

86 76 PICON HERNANDEZ, Rafael ATLETISMO MONTEALTO ABSM - 22 0:46:27 06:38 0:20:22

87 38 GARCÍA GARCIA, José Manuel ABSML - 50 0:47:24 06:46 0:21:19

88 16 78 RAPOSO VALENCIANO, Noelia ABSFL - 7 0:50:19 07:11 0:24:14

89 17 27 DIAZ LOPEZ, Elena ABSFL - 8 0:50:20 07:11 0:24:15
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Alzheimer Bollullos del Condado

Clasificación Categorías Carrera 7k

Localidad

Fecha

Hora

Bollullos Cdo.

07/10/2017

6:30 PM

7 KmDistancia

ALZHEIMER

V Carrera y Caminata Solidarias

Carrera 7 km. / Caminata 3,5 Km.

Bollullos del condado dia 7 octubre 18:30

ABSM ABS. MASCULINA NO LOCAL
T. MetaPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 95 TORO GONZALEZ, Juan Carlos C.A CORIA 0:26:05

2 48 INDIAS RODRIGUEZ, Juna Diego CLUB E.M.D.A. ACEBUCHAL 0:26:33 0:00:28

3 40 GÓMEZ CASTAÑO, Francisco José CA CORIA 0:26:43 0:00:38

4 106 PULIDO CORRALEJO, JUAN MANUEL TRIATLON COSTA DE LA LUZ 0:27:00 0:00:55

5 98 SAAVEDRA CACERES, FRANCISCO CORRE PA ONDE PUEDA 0:27:03 0:00:58

6 50 LOPEZ ALVAREZ, Sebastian 0:27:36 0:01:31

7 51 LOPEZ PONCE, Antonio 0:30:18 0:04:13

8 61 MILLÁN PICHARDO, Germán LINCE BONARES 0:30:23 0:04:18

9 36 GALEANO MONGE, Antonio Manuel PRETORIANOS DE TOMARES 0:30:31 0:04:26

10 7 BERNAL LOPEZ, Adrián 0:30:59 0:04:54

11 67 MUÑOZ TERRÓN, Alvaro CLUB ATLETISMO ARCOIRIS 0:31:46 0:05:41

12 55 MARQUEZ MONTERO, Francisco CLUB ATLETISMO LINCE BONARES 0:31:54 0:05:49

13 73 PÉREZ LIRA, Luis Alberto 0:32:04 0:05:59

14 82 RODRIGUEZ DOPAZO, Isaac TERCER TIEMPO RUN 0:32:41 0:06:36

15 70 PEREZ BOCANEGRA, Miguel TERCER TIEMPO RUN 0:36:10 0:10:05

16 71 PEREZ BOCANEGRA, Luis TERCER TIEMPO RUN 0:36:11 0:10:06

17 69 PASCUAL DÍAZ, Miguel 0:37:37 0:11:32

18 80 ROBLES MARQUEZ, Emilio 0:38:02 0:11:57

19 37 GALVÁN MARQUEZ, Jose Domingo TOLDOS NAVARRO RUNING 0:39:40 0:13:35

20 49 IRANZO LLOPIS, Javier 0:40:53 0:14:48

21 105 MANZANO GALLARDO, JOSE 0:41:33 0:15:28

22 76 PICON HERNANDEZ, Rafael ATLETISMO MONTEALTO 0:46:27 0:20:22

ABSF ABS. FEMENINA NO LOCAL
T. MetaPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 32 FERNANDEZ OLALLA, Esther CLUB ULTRA TRAIL HUELVA 0:32:30

2 35 GALAN BELTRAN, Rocio CORRECAMINOSLAPALMA 0:33:04 0:00:34

3 44 HENAO CARDONA, Mònica CLUB ULTRA TRAIL HUELVA 0:35:05 0:02:35

4 79 REBOLLO MARTIN, Ana Rosa ATLETISMO MONTEALTO 0:35:48 0:03:18

5 5 CAÑADAS GODOY, Maria C.A. CUATRO CAMINOS 0:36:58 0:04:28

6 88 RUIZ SOSA, María Del Mar CA CORIA 0:37:53 0:05:23
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ABS. FEMENINA NO LOCAL (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T. Meta Difer.

7 65 MOTA LODEIRO, Beatriz TERCER TIEMPO RUN 0:38:15 0:05:45

8 56 MARTÍN GRÜTZMACHER, Rocío LINCE BONARES 0:41:32 0:09:02

9 85 ROSALES JIMÉNEZ, Reyes PRETORIANOS DE TOMARES 0:44:49 0:12:19

ABSML ABS. MASCULINA LOCAL
T. MetaPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 1 ABNU HAMADI, Mahmud ESCUELA ATLETISMO BOLLULLOS 0:27:11

2 17 CANO ROSADO, Manu CLUB ATLETISMO BOLLULLOS 0:27:12 0:00:01

3 91 SALAS CAMACHO, Francisco Jose 0:27:53 0:00:42

4 60 MILLAN CARDENAS, Juan Jose ROTABATO 0:29:12 0:02:01

5 62 MORA GARCÍA, Jesús ATLETISMO BOLLULLOS 0:29:46 0:02:35

6 42 GRIOUI BENADI, Mohammed CLUB ATLETISMO BOLLULLOS 0:30:30 0:03:19

7 84 ROMERO SANCHEZ, Sergio 0:30:53 0:03:42

8 18 CARRELLAN CANO, Alexis 0:30:56 0:03:45

9 103 DIAZ DIAZ, JUAN PABLO 0:31:28 0:04:17

10 10 CAMACHO CANO, Pedro José TOLDOS NAVARRO RUNNING 0:31:52 0:04:41

11 30 ESPINA ROSADO, Antonio Jesús 0:31:57 0:04:46

12 47 IGLESIAS GARCIA, Juan Jose 0:32:13 0:05:02

13 41 GONZALEZ VALDERA, Manuel Jesús TIEMPO MINIMO 0:32:16 0:05:05

14 22 CASTILLO CAMPON, Juan ATLETISMO BOLLULLOS DEL COND 0:32:23 0:05:12

15 21 CASTELLO PALAZON, Juan Pablo 0:32:27 0:05:16

16 75 PÉREZ SANTOS, Víctor 0:32:36 0:05:25

17 15 CANO ESPINA, Israel CHUPIPANDI 0:33:00 0:05:49

18 19 CASAS SANTOS, Juan Antonio TOLDOS NAVARRO RUNNING 0:33:10 0:05:59

19 13 CAMACHO FERNÁNDEZ, Fernando 0:33:22 0:06:11

20 102 DIAZ CARRELLAN, ALAVARO 0:33:33 0:06:22

21 28 DOMÍNGUEZ VALDAYO, Ángel 0:33:53 0:06:42

22 64 MORENO LOPEZ, Jose Carlos ATLETISMO MONTEALTO 0:34:17 0:07:06

23 6 BAYON LOPEZ, Alejandro 0:34:42 0:07:31

24 46 IGLESIAS ESPINA, Miguel Angel 0:34:51 0:07:40

25 101 IGLESIAS IGLESIAS, JAVIER 0:35:04 0:07:53

26 74 PEREZ OJEDA, Ivan TOLDOS NAVARRO RUNING 0:35:40 0:08:29

27 26 DÍAZ CAMACHO, Alvaro CLUB TOLDOS NAVARRO RUNNING 0:35:41 0:08:30

28 52 MACIAS VILLARAN, Manuel TOLDOS NAVARRO RUNING 0:35:43 0:08:32

29 11 CAMACHO CARRASCO, Gonzalo 0:36:35 0:09:24

30 83 ROJAS SAAVEDRA, Alvaro 0:36:44 0:09:33

31 72 PEREZ CLAVIJO, Fidel 0:37:11 0:10:00

32 81 RODRIGUEZ ABREU, Jesus 0:37:52 0:10:41

33 24 DE TORO IGLESIAS, José Joaquín TOLDOS NAVARRO RUNNING CLUB 0:38:03 0:10:52

34 20 CASCAJO LINARES, Angel 0:38:05 0:10:54

35 100 DELGADO CARRASCO, FERNANDO 0:38:07 0:10:56

36 92 SÁNCHEZ INFANTE, Juan José 0:38:09 0:10:58

37 33 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Luis Migue 0:38:09 0:10:58

38 43 GUTIERREZ MACIAS, Javier 0:38:31 0:11:20

39 104 GARCIA MAIRENA, JORGE 0:39:27 0:12:16

40 53 MAIRENA VEGA, Antonio 0:39:28 0:12:17
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ABS. MASCULINA LOCAL (Continuación)
NombrePos. Dor. Club T. Meta Difer.

41 23 CRUZ MARGARIN, Jose David TOLDOS NAVARRO RUNING 0:39:41 0:12:30

42 2 ALMENDARI GONZALEZ, Francisco 0:40:15 0:13:04

43 3 ARIAS SALAS, Francisco Jose CLUB ATLETISMO BOLLULLOS 0:40:17 0:13:06

44 66 MUÑOZ CARRASCO, Juan Abel 0:40:20 0:13:09

45 14 CANO CRUZ, José Manuel CLUB ATLETISMO BOLLULLOS 0:40:59 0:13:48

46 99 MORALES VALENZUELA, FRANCISC 0:43:36 0:16:25

47 90 SAAVEDRA SALAS, Jesus 0:45:50 0:18:39

48 93 SAUCI SAUCI, Juan Pedro 0:45:54 0:18:43

49 16 CANO GUTIERREZ, Antonio J. CLUB ATLETISMO MONTEALTO 0:46:26 0:19:15

50 38 GARCÍA GARCIA, José Manuel 0:47:24 0:20:13

ABSFL ABS. FEMENINA LOCAL
T. MetaPos. Dor. Nombre Club Difer.

1 87 RUIZ SAAVEDRA, María J ATLETISMO BOLLULLOS 0:37:21

2 34 FERREIRA DIAZ, Beatriz 0:37:51 0:00:30

3 68 NAVARRO OJEDA, Adriana 0:39:10 0:01:49

4 9 CALVO MERCHANTE, Taira CLUB ATLETISMO BOLLULLOS 0:40:59 0:03:38

5 39 GHEORGHE, Cristina INDIVIDUAL 0:43:35 0:06:14

6 57 MARTÍN RAMOS, Paola 0:45:48 0:08:27

7 78 RAPOSO VALENCIANO, Noelia 0:50:19 0:12:58

8 27 DIAZ LOPEZ, Elena 0:50:20 0:12:59
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